

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Administrativo Nº 210013/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 16/02/2021 16:50:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 09:03:41
Lote único

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: AVEIA INSTANTANEA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.500,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ALTO ALEGRE	Modelo: NACIONAL
Descrição: AÇÚCAR REFINADO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 6.060,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: NUTRARE	Modelo: NACIONAL
Descrição: ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 13.580,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SANTA ISABEL	Modelo: NACIONAL
Descrição: AÇUCAR CRISTAL			
Quantidade: 4.880	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 15.616,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DONA MILU	Modelo: NACIONAL
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 112.200,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LE PETITT	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL PCT COM 400G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 5.640,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RENATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO, DE LEITE PCT COM 200G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 16.640,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: NACIONAL
Descrição: CALDO DE GALINHA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 2.448,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: NACIONAL
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 2.984,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SAFRA	Modelo: NACIONAL
Descrição: CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO PACOTE DE 500G			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 61.180,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo: NACIONAL
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ FINO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 1.504,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: XAVANTE	Modelo: NACIONAL
Descrição: EXTRATO DE TOMATE- 350 GR			
Quantidade: 1.344	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 10.214,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: XAVANTE	Modelo: NACIONAL
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - LATA 4KG			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 82,20	Valor Total: 18.084,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.536,00	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: NONITA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO COMUM TIPO 1			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 4.680,00	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: NONITA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 18	Unidade: KG	Marca: GRANOLAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 NOVO			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 19.440,00	
Item: 19	Unidade: KG	Marca: TOYO	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.216,00	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: AGROBAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE MILHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 5.040,00	
Item: 21	Unidade: KG	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUBÁ DE MILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 640,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: TRISANTI	Modelo: NACIONAL
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 2.440,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ITAIQUARA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO TIPO GRANULADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,52	Valor Total: 1.545,60	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: DANKY	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO INTEGRAL PCTE DE 400GR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 18.500,00	
Item: 25	Unidade: KG	Marca: PAULISTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 2.220,00	
Item: 26	Unidade: KG	Marca: PAULISTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 5.200,00	
Item: 27	Unidade: KG	Marca: RENATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS LETRINHA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.480,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: VIGOR	Modelo: NACIONAL
Descrição: MARGARINA COM SAL			
Quantidade: 1.968	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 15.547,20	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 648	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.721,60	
Item: 30	Unidade: KG	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: MILHO DE CANJICA BRANCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 2.880,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo: NACIONAL
Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL DE SOJA - 900 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 13.320,00	
Item: 32	Unidade: DZ	Marca: OVOS DA TERRA	Modelo: NACIONAL
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO MEDIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 12.700,00	
Item: 33	Unidade: KG	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: QUIRERA DE MILHO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 3.120,00	
Item: 34	Unidade: KG	Marca: GARÇA	Modelo: NACIONAL
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	
Item: 35	Unidade: KG	Marca: NATARI	Modelo: NACIONAL
Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KG			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 2.203,20	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TOSCANO	Modelo: NACIONAL
Descrição: VINAGRE DE VINHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 2.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075	08.528.442/0001-17	406.416,96	390.700,00	Não
2 LARISSA OLIVEIRA CAMPOS ME	062	20.421.805/0001-16	411.407,12	411.407,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO